АДМИНИСТРАЦИЯ Г П
ГОРНОЗАВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

10.01.2022 г. 11.40 1
__________________  № _________

На № ______________  от __________

итогового заседания конкурсной
комиссии по проведению отбора
социальных и гражданских
инициатив (проектов)

Председатель: Егоркина Ж.В.
Секретарь: Логачёва НЛО.
Присутствовали: Зерова В.В., Никулина Н.А., Петрова Н.Г., Русских И.А.,
Сысолина О.А.

Повестка заседания конкурсной комиссии:

1. О поступивших в адрес администрации Горнозаводского городского округа
проектах социальных и гражданских инициатив;
2. Об утверждении рейтинга участников конкурса.

СЛУШАЛИ: Сысолину О.А. о том, что в адрес администрации Горнозаводского
городского округа поступило 3 проекта от НКО, действующих на территории
Горнозаводского городского округа:

№
п/п

Дата
поступлени

я

Наименование
^некоммерческой

организации

Наименование
социальной и
гражданской

инициативы (проекта)
социально

ориентированной
некоммерческой

организации

Срок
реализации

Общее
количество
участников

(чел.)/количест
во

мероприятий
(шт.)

Общий бюджет
проекта/запраши
ваемая сумма из

бюджета ГГО
(руб.)

1 2 3 4 5 6
1 14.12.2021 Общественная

организация
ветеранов

(пенсионеров)войны,

«Всегда в строю
ветераны» (проведение
культурно-массовых,

развлекательных

01.01.2022-
31.12.2022

3000/38 604 100/
604 100

3

РЕШИЛИ: В установленные Порядком сроки заключить соглашения с
благотворительным фондом «Лучи помощи» на сумму 139 683руб., с Фондом
развития спорта "Горнозаводск-Урал" на сумму 200 000,0 руб., с Общественной
организацией ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и
правоохранительных органов Горнозаводского района на сумму остатка
нераспределенных средств в размере 604 100,0 руб.
2.1. Отделу внутренней политики проинформировать ГРБС о проектах НКО
победивших в конкурсе.

Председатель

Секретарь НЛО. Логачёва

Ж.В. Егоркина